SAPHO ISVEA INFINITY zaveésna WC misa, Rimless,

36,5x53cm, stone grey, 10NF02004-2V

» Koupelny a WC » WC + sedatka + moduly » Zavésné WC

Kéd produktu
EAN

Cena bez DPH
Cena s DPH

Dostupnost na hlavnim skladé:

Soubory ke stazeni

605790
8697687047972

5590,91 K¢
6 765,00 K¢

skladem
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